PORTARIA Nº 01/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

ADELAR KOCISESKI, Presidente do Poder Legislativo Municipal de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, de conformidade com o Regimento Interno da Casa e a legislação vigente,

                            R E S O L V E :

Art. 1º - Nomear, a senhora MILENA MACIOROSKI para exercer o cargo em Comissão de Assessor Legislativo CC-10, percebendo os vencimentos estabelecidos em Lei, a partir de 02 de Janeiro de 2025.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÔES, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2024.

ADELAR KOCISESKI

                        Presidente
Registre-se e Publique-se

Em: 02/01/2025